MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1959/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de dezembro de 2016 .

.. .
'
•,
,.
t

t·:• ... .
.~

•'·
·~-

~· ,_to:
I ..

:--·:

;.:,.•
:.:!
'·'

t-~:
'..;,-!f
.:~

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2750/15, de autoria do Vereador JAIR MARTINELI, fomos cientificados pelo
Senhor Secretário de Obras Públicas, que o conserto do alambrado no local indicado foi
incluído na programação de serviços do setor. Todavia, a limpeza pleiteada será
executada oportunamente, consideração à indisponibilidade de mão de obra nesse
momento.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (G. 70.558!15)

Respeitosamente,

~Elta-RTES ~A~BIERI
Prefeito Municipal